1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                           № 488

с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение от 05.12.2019 № 556 «О назначении

заместителей Главы Каргасокского района ответственными за реализацию

программ инициативного бюджетирования»

1. Пункт 2 распоряжения Администрации Каргасокского района от

05.12.2019 № 556 «О назначении заместителей Главы Каргасокского района

ответственными за реализацию программ инициативного бюджетирования»

изложить в новой редакции:

1.1. «2. Назначить следующих заместителей Главы Каргасокского района

ответственными за реализацию сельскими поселениями Каргасокского района

инициативного бюджетирования:

2.1. Монголина Сергея Владимировича, заместителя Главы

Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района – начальника

Отдела жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района

ответственным за реализацию инициативного бюджетирования на территории

следующих сельских поселений:

- Новоюгинское сельское поселение;

- Сосновское сельское поселение;

- Среднетымское сельское поселение.

2.2. Герасимова Сергей Ивановича, заместителя Главы Каргасокского

района по общественной безопасности – начальника Отдела общественной

безопасности ответственным за реализацию инициативного бюджетирования

на территории следующих сельских поселений:

- Нововасюганское сельское поселение;

- Тымское сельское поселение;

- Усть-Чижапское сельское поселение.

2.3. Коньшину Оксану Владимировну, заместителя Главы Каргасокского

района по экономике ответственной за реализацию инициативного

бюджетирования на территории следующих сельских поселений:

- Каргасокское сельское поселение;

- Киндальское сельское поселение;

2

- Усть-Тымское сельское поселение.

2.4. Шамраева Александра Фёдоровича, заместителя Главы

Каргасокского района по социальным вопросам – начальник Отдела по

социальной работе ответственным за реализацию инициативного

бюджетирования на территории следующих сельских поселений:

- Вертикосское сельское поселение;

- Средневасюганское сельское поселение;

- Толпаровское сельское поселение.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                      А.Ф. Шамраев

О.В. Коньшина

8(38253)21607